令和元年１１月吉日
会　員　各　位

（公社）沖縄県宅地建物取引業協会

　　　会　長　知　念　聡
＜　公印省略　＞

新年賀詞交歓会のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和２年の新しい年を迎えるにあたり、会員並びに従業員を中心とした、新年賀詞交歓会を下記のとおり開催致します。

　つきましては、準備の都合上出席の申込については、この用紙にご記入のうえＦＡＸ（868-7963）にて１月１４日（火）までに申込をお願い申し上げます。
敬　具
記

日　時：令和２年１月１７日（金）

　　　　　　　　　午後６時３０分～午後８時３０分

場　所：沖縄ハーバービューホテル
２階「彩海の間」

　　　　　那覇市泉崎２丁目４６番地

会　費：４，０００円

　　　　締切日：令和２年１月１４日（火）
申込書
	商号

	出席者
名

	代表者名
	ＴＥＬ

ＴＥＬ８６１－３４０２　ＦＡＸ８６８－７９６３

事務局　担当　仲村